檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人技專校院入學測驗中心基金會　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123之5

號

承辦人：張登凱

電話：05-5529657

傳真：05-5379005

電子信箱：yungi@mail.tcte.edu.tw

受文者：花蓮縣私立海星高級中學

發文日期：中華民國107年10月29日

發文字號：(107)技測研字第1070001573號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：外語群實作評量徵題工作坊實施計畫(10700015731_0001573A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送外語群實作評量徵題工作坊實施計畫，敬請貴校鼓勵

教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「107年配合新課綱技術型高中實作評量試題研發計

畫」辦理。

二、為因應108學年度即將實施「十二年國民基本教育技術型

高級中等學校群科課程綱要(草案)」，本基金會刻正辦理

實作評量試題研發，並藉由辦理「實作評量徵題工作坊」

，強化高級中等學校群科教師對新課綱核心素養之認知、

培訓實作題型命題專業教師及建立豐富的情境式評量題庫

，發展多元評量專業素養。

三、本基金會擬於本(107)年11月16日(星期五)假集思北科大

會議中心貝塔廳辦理外語群徵題工作坊，敬請貴校將旨揭

計畫內容公告於資訊公開相關平台及薦派具備合格教師證

之教師踴躍參加，並惠予參加教師公(差)假及課務排代。

四、工作坊資料簡要說明如下(詳如附件)：

0

72

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(一)辦理時間：107年11月16日(星期五)上午8時20分至下午

17時。

(二)辦理地點：集思北科大會議中心貝塔廳(台北市大安區

忠孝東路三段1號)。

(三)參加對象：

１、高級中等學校具備合格教師證之現任專任教師。

２、高級中等學校具備合格教師證之代理教師。

３、高級中等學校具備合格教師證之退休教師。

(四)報名方式：採網路報名，依報名先後順序錄取至額滿為

止。報名資訊請參閱本基金會網頁(https://www.tcte.

edu.tw) → 最新消息 → 107年度外語群實作評量徵題

工作坊。

(五)報名截止日期：107年11月08日(星期四)下午17時。

五、研習時數：全程參與徵題工作坊者，依據「全國教師在職

進修資訊網進修研習活動使用管理規定」核發6小時研習

時數，並登錄全國教師在職進修資訊網。

六、如有未盡事宜請洽本基金會洪健閔先生(05-5529659)、張

登凱先生(05-5529657)與廖瑜君小姐(05-5529655)。

正本：國立宜蘭高級商業職業學校、光隆學校財團法人基隆市光隆高級家事商業職業學

校、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、國立基隆高級商工職業學校、新北

市立三重高級商工職業學校、新北市立新北高級工業職業學校、國立華僑高級中

等學校、新北市立瑞芳高級工業職業學校、新北市私立竹林高級中學、新北市私

立淡江高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立石碇高級中學、鄭義燕學校

財團法人新北市私立格致高級中學、清傳學校財團法人新北市清傳高級商業職業

學校、南山學校財團法人新北市南山高級中學、桃園市立中壢家事商業高級中等

學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、治平學校財團法人桃園

市治平高級中等學校、新興學校財團法人桃園市新興高級中學、六和學校財團法

人桃園市六和高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校

、桃園市立壽山高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、桃

園市立楊梅高級中等學校、新竹市私立曙光女子高級中學、國立新竹高級商業職

業學校、新竹縣私立忠信高級中學、新竹市私立光復高級中學、國立苗栗高級商

0

72

第3頁，共3頁

裝

訂

線

業職業學校、臺中市立臺中家事商業高級中等學校、宜寧學校財團法人臺中市宜

寧高級中學、臺中市私立新民高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、明德學校財

團法人臺中市明德高級中學、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市私立明台

高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中市私立慈明高級中學、臺中市私立僑

泰高級中學、臺中市私立大明高級中學、臺中市私立致用高級中學、國立卓蘭高

級中等學校、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高級中學、國立彰化高級商業職

業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、國立員林高級家事商業職業學

校、國立南投高級商業職業學校、國立南投高級中學、國立草屯高級商工職業學

校、國立水里高級商工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立溪湖高

級中學、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立文興高級中學、義峰學校

財團法人雲林縣義峰高級中學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、國立西螺高

級農工職業學校、國立北港高級中學、雲林縣私立永年高級中學、雲林縣私立揚

子高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、嘉義市

私立興華高級中學、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私

立輔仁高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、國立臺南高級商業職業學校、臺南

市私立長榮高級中學、臺南市私立長榮女子高級中學、臺南市私立南英高級商工

職業學校、陽明學校財團法人臺南市陽明高級工商職業學校、國立新豐高級中學

、國立新營高級中學、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學、屏榮學校財

團法人屏東縣屏榮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級

中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、國立臺東高級商業職業學校、國

立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、臺北市立士林高級商業職業學校、韻

鏗學校財團法人臺北市協和祐德高級中等學校、臺北市私立金甌女子高級中學、

臺北市私立泰北高級中學、臺北市私立稻江高級商業職業學校、臺北市私立稻江

高級護理家事職業學校、臺北市私立育達高級商業家事職業學校、臺北市私立十

信高級中學、臺北市私立景文高級中學、臺北市私立靜修女子高級中學、臺北市

立松山高級商業家事職業學校、臺北市立內湖高級工業職業學校、高雄市私立三

信高級家事商業職業學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄市立楠

梓高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校、高雄市私立復華

高級中學

副本：教育部技術及職業教育司(含附件)、國立臺灣師範大學(實作評量推廣中心)(含

附件)、外語群科中心學校(?國立臺南高級商業職業學校)(含附件)、臺北市政府

教育局(含附件)、新北市政府教育局(含附件)、桃園市政府教育局(含附件)、臺

中市政府教育局(含附件)、臺南市政府教育局(含附件)、高雄市政府教育局(含附

件)、本基金會研究發展處(含附件) 2018-10-29
17:42:19